
Página: 1 / 1

Nr.:   8/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

78/2024

09/07/2024

E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br  Site: http://saodomingos.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/09/2024
Concorrência eletrônica
8/2024 - CE
78/2024

O objeto da presente licitação é a concessão de direito real de uso do terreno e do
barracão industrial de 200,00 m2 (10 x 20 metros), edificado sobre o Lote 01, da
Quadra 01, do Loteamento Guilherme Scheffer, com área superficial de 1.292,77 m2,
integrante da matrícula imobiliária 9.372, do CRI de São Domingos, SC, localizado em
área destinada para desenvolvimento econômico do Município de São Domingos/SC.

Participante: JULIA MARIA GRANZOTO OTOKOVICZ 09901150973

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Geração de empregos diretos no início das atividades- pontos de

no mínimo 10 ate 100 - Geração de empregos diretos no início das
atividades- pontos de  no mínimo 10 ate 100

1,000 PTs 10,00 10,00

Marca: julia
2 Início das atividades - mínimo 10 pontos máximo 100 pontos -

Início das atividades - mínimo 10 pontos máximo 100 pontos
1,000 PTs 100,00 100,00

Marca: julia
3 Investimentos - mínimo 10 pontos máximo 100 pontos -

Investimentos - mínimo 10 pontos máximo 100 pontos
1,000 PTs 50,00 50,00

Marca: julia
Total do Participante: 160,00

Total Geral: 160,00

Assinatura do Responsável

05/09/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: licitacao3. Emissão: 05/09/2024, às 11:02:20. Protocolo: 48e4e38b-5494-4069-9d63-fc2501329a17


